СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

07.04.2016                                                                               №43

Об исполнении бюджета муниципального образования Чкаловский сельсовет за 2015 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов решил:
     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Чкаловский сельсовет за 2015 год по расходам в сумме 7583,7 тыс. рублей, по доходам в сумме 6938,1 тыс.рублей.
     2.Утвердить исполнение бюджета  по доходам и расходам  за 2015 год согласно приложению.
     3.Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит  обнародованию.

Глава муниципального                                                                                    образования                                                                                         	 С.А.Исайчев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет                                                                        от  07.04. 2016 г. № 43

Исполнение бюджета муниципального образования
Чкаловский сельсовет за  2015 год      тыс.руб.

	№
п/п
	Доходы и расходы
	План на
2015 год
	Исполнено за 2015 г
	Процент исполнения

	ДОХОДЫ

	1
	Налог на имущество
	80,0
	80,6
	100,7

	2
	Земельный налог
	948,0
	855,5
	90,2

	3
	Арендная плата за землю
	-
	-
	-

	4
	Налог на доходы физических лиц
	613,0
	637,9
	104,6

	5
	Госпошлина
	29,0
	28,9
	99,7

	6
	Единый с/х налог
	40,0
	4,1
	10,4

	7
	Безвозмездные поступления
	4752,8
	4752,8
	100

	8
	Акцизы
	602,0
	527,8
	87,7

	9
	Субвенции на  осущест
полномоч. по ЗАГСу
	9,6
	9,6
	100

	10
	Субвенции на осущ.полном
по первич.воинск.учёту
	122,6
	122,6
	100

	11
	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	7197,2
	6938,1
	96,4

	РАСХОДЫ

	1
	Общегосударственные
вопросы
	2539,0
	2405,0
	94,7

	2
	Национальная оборона
	122,6
	122,6
	100

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	734,0
	734,0
	100

	4
	Национальная экономика
	1071,0
	994,0
	92,8

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	829,0
	810,0
	97,7

	6
	Культура
	2443,0
	2443,0
	100

	7
	Физическая культура и спорт
	76,0
	76,0
	100

	Всего расходов
	7815,0
	7584,0
	97,0